
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. (islo objednatele: 003/RS/18/067/OD
ev. číslo zhotovitele:

SmDouva o zajištění sDužeb
mezi:

l.

OBJEDNATEL
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1 790, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989 __ DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990'č.j. OP-054-25.'11. 90
Jednající: MUDr.^ EYžon^Machytlta, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

tícc llL'~r>fT'cTR. ~\, Ř~vc-^iPh S>.
Kontakt. osoba:
(dále také jen "FNO") ' ------.

POSKYTOVATEL
Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

HARMONY CLUB HOTELY, a.s.

Bedřichov 106, 542 51 Spindlerův Mlýn

60108878 _| DIČ [CZ60108878 | je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci králové, oddíl B vložka 990
Jednající:

Bankovní spojeni:
Ing. Šárka Junkova

156973175 / 0300 , CSOB Ostrava

"^l.uvnn1-^!^ U^^L1'i?. uvedeného dne, mésice a roku v souladu s ustanovením §1746
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, tuto smtouv'u"o"zaÍiětěnÍ

Předmět smlouvy a plnění

Předmětem této smlouvy je dohoda mezi výše uvedenými smluvními stranami tykající se
najmu konferenčních prostor za účelem pořádáni VI. ročníku Pětrošova" ďne"ultrazvJ ukoTO

10stiky a , poskytoyár" s tím souvisejících služeb jako jsou občerstven';, '" pronaie
technického vybaveni-, šatny a prostor restaurace dle nabídky, která je'nedilnou'souSasťí"íeio

. edmétem^plněr" je závazek Poskytovatele pronajmout konferenční prostory, technické
'íybaver"'_šatnu a Prostory restaurace dle nabídky za účelem pořádání Vlr"roénÍku Peťrosov'a
!ne-u!trazvukové dia9nostiky a poskytnout s tím souvisejici služby zejménaobcersťvenTa
závazek objednatele za nájem a poskytnuté služby zaplatit sjedna-nou-cenu"

Termín plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby v terminu od 15. 11. 2018

sir. l

^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo zhotovitele:

003/RS/18/067/OD

Místo plněni

HARMONY dub Hotel '"Ostrava, 28. října 170, 709 00 Ostrava - Mariánské hory.

IV.
Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na maximální částce s DPH 104 750, -Kč, dle položkového
rozpočtu poskytovatele.

Předpokládaný maximální počet osob je 150 účastníků.
Cena, která je uvedena výše je pouze předběžná (orientační) a v žádném případě
nezavazuje objednatele k jejímu naplněni. Množství bude vyfakturováno podle skutečného
poetu zúéastněných osob.

1

3.

Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy
označeni faktuj-y, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Faktura je splatná do 30 dnů od Jejího doručeni. Faktura bude zaslána na adresu:
efajrtyrace1@fno.cz.

_?!paj:lé'. že faktura. bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystav! novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

2.
3.

4.

5.

v.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovanvt
dodatků.

"Tlt ?. STI°uvaJe sePsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se Rdí ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.

V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni,
s uveřejnénim plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatku.

str. 2

^'



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 003/RS/18/067/OD
ev. číslo zhotovitele:

. A' ^'/^^f

V Ostravě dne

MUDr. Evžen Machylka, Ph. D.
ředitel, Fakultní nemocnice Ostrava

c^cc H^i". T^ra t/H, 'e-A, PA-^

. fl\\( ,,,

V...os+'^^.... dne.. //^,/C. /o. Zo/<{

H/<hMi3hye-Mffi?@ffava

sir. 3

k:




